9 548 074 TTC 

Conforme 
Erreur de calcul item n°7 
- Montant maxi 7 200F au lieu 600F 
5ème 

A. H. N PALINGWENDE 653 950 HTVA 
7 847 400 HTVA   771 661 TTC 

9 259 932 TTC 
Conforme 
2ème 

ATTRIBUTAIRE  
D. SERVICES pour un montant minimum HTVA de six cent cinquante-deux mille sept cent cinquante 
(652 750) francs CFA et d’un montant maximum HTVA de sept millions huit cent trente-trois mille 
(7 833 000) francs CFA avec un délai d’exécution de douze (12) mois maximum. 

Lot (02) : Entretien et nettoyage des locaux de l’antenne de l’ONI Ouahigouya 

Soumissionnaires Montant lu en 
francs CFA 

Correction opérée 
en plus ou moins-

value 
Montant corrigé en

[...]

EMERGENCE 

113 340 HTVA 
1 360 080 HTVA   133 741 TTC 

1 604 894 TTC 
Conforme 
1er 

D. SERVICES 121 000 HTVA 
1 452 000 HTVA   142 780 TTC 

1 713 360 TTC 
Conforme 
5ème 

ATTRIBUTAIRE  
ENTREPRISE WEND-PANGA EMERGENCE pour un montant minimum HTVA de cent treize mille trois 
cent quarante (113 340) francs CFA et d’un montant maximum HTVA d’un million trois cent soixante 
mille quatre-vingts (1 360 080) francs CFA avec un délai d’exécution de douze (12) mois maximum. 

Lot (07) : Entretien et nettoyage des locaux de l’antenne de l’ONI Bobo-Dioulasso 

Soumissionnaires Montant lu en 
francs CFA 

Correction opérée en 
plus ou moins-value 

Montant corrigé

[...]

- Total maxi 3 738 000F au lieu 2 706 000F   

EGCN 254 762 TTC 
3 057 144 TTC   254 762 TTC 

3 057 144 TTC 
Conforme 
2ème 

DALLYNA SARL 230 950 HTVA 
2 771 400 HTVA   272 521 TTC 

3 270 252 TTC 
Conforme 
5ème 

ATTRIBUTAIRE  
ETS WENDKUUNI pour un montant minimum TTC de deux cent cinquante-quatre mille six cent 
quarante-quatre (254 644) francs CFA et d’un montant maximum TTC de trois millions cinquante-cinq 
mille sept cent vingt-huit (3 055 728) francs CFA avec un délai d’exécution de douze (12) mois maximum. 

Lot (09) : Entretien et nettoyage des locaux de l’antenne de l’ONI Tenkodogo 

Soumissionnaires Montant lu en 
francs CFA 

Correction opérée 
en plus ou moins-

value 
Montant corrigé en

[...]

- Offre anormalement Basse 
- Erreur de calcul item n°5 
- Montant maxi 900F au lieu 75F 

A. H. N PALINGWENDE 123 100 HTVA 
1 477 200 HTVA   145 258 TTC 

1 743 096 TTC 
Conforme 
3ème 

ATTRIBUTAIRE  
POWER CLEANING SERVICES pour un montant minimum HTVA de cent quatorze mille (114 000) francs 
CFA et d’un montant maximum HTVA d’un million trois cent soixante-huit mille (1 368 000) francs CFA 
avec un délai d’exécution de douze (12) mois maximum. 

Lot (10) : Entretien et nettoyage des locaux de l’antenne de l’ONI Koudougou 

Soumissionnaires Montant lu en 
francs CFA 

Correction opérée en 
plus ou moins-value 

Montant corrigé en

[...]

2 925 700 HTVA  11 000 288 776 TTC 

3 465 306 TTC 

- Hors enveloppe 
- Total maxi 2 936 700F au lieu 2 925 700F 
- Erreur de calcul item n°5 
- Montant maxi 12 000F au lieu 1 000F 

ATTRIBUTAIRE  
SHALOM MULTI SERVICES DU FASO pour un montant minimum HTVA de cent vingt mille cinq cents 
(120 500) francs CFA et d’un montant maximum HTVA d’un million quatre cent quarante-six mille 
(1 446 000) francs CFA avec un délai d’exécution de douze (12) mois maximum. 

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES 

Réexamen de la demande de prix à commandes N°2025-0130/MEF/SG/DMP du 18/12/2025 pour le gardiennage de l’hôtel administratif du Centre et